Mozliwo$¢ dofinansowania

Doradztwo biznesowe w zakresie 15 375,00 PLN brutto
i_)q projektowania modelu biznesu 12 500,00 PLN netto
- ~ przedsigbiorcy, jego oferty rynkowej i 549,11 PLN brutto/h
Panracn - dziatalno$cei promocyjnej 446,43 PLN netto/h
Numer ustugi 2025/06/17/40363/2823167
Instytut
Doskonatosci
Strategicznej Sp. z © Torun / stacjonarna
0.0.

& Doradztwo biznesowe

dAKkKkk 50/5 (@ ogh
1043 oceny B9 07.10.2025 do 10.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie przedsigbiorstwem

Identyfikatory projektow Regionalny Fundusz Szkoleniowy I

Przedsiebiorca sektora MSP, ktéry ma potrzebe pozyskaé propozycje
rozwigzan w zakresie stosowania instrumentéw rynkowych,
ksztattowania i promowania oferty rynkowej oraz doskonalenia modelu
biznesowego.

Grupa docelowa ustugi

Data zakonczenia rekrutacji 06-10-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 28

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR .
(MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel biznesowy

Wdrozenie rekomendowanych zmian i dziatan, w rezultacie czego nastgpi:
+ zwiekszenie liczby klientdw o 4% w ciggu 12 miesiecy od zakonczenia ustugi;
+ zwiekszenie obrotow firmy o 8% w ciggu 12 miesiecy od zakoriczenia ustugi.

Efekt ustugi



Efekt ustugi:

Przeprowadzenie analizy potencjatu przedsiebiorstwa i warunkéw panujacych w jego otoczeniu oraz przygotowanie dla przedsigbiorcy
propozycji dokonania zmian oraz podjecia dodatkowych dziatan i wdrozenia nowych rozwigzan w zakresie funkcjonujgcego w
przedsigbiorstwie modelu biznesu, jego oferty rynkowej i dziatalno$ci promocyjnej.

Kryteria weryfikacji:

e wyniki analizy potencjatu i dotychczasowych dziatan przedsiebiorstwa,
¢ wyniki analizy otoczenia przedsigbiorstwa,
¢ rekomendowane rozwigzania i dziatania.

Metoda potwierdzenia osiggniecia efektu ustugi

Raport zawierajacy efekty dziatan podjetych w trakcie realizacji ustugi doradztwa biznesowego zawierajacy wyniki przeprowadzonych
analiz potencjatu przedsiebiorstwa i jego otoczenia, propozycje w ramach rozwoju jego oferty rynkowej przez pryzmat instrumentéw
marketingu-mix, propozycje dziatar promocyjnych przez pryzmat instrumentéw promotion-mix oraz propozycje dotyczace ksztattowania
modelu biznesowego przedsiebiorstwa.

Program

W trakcie ustugi doradczej zostana podjete nastepujace prace i zagadnienia umozliwiajace zdobycie i usystematyzowanie
przewidzianych w ustudze zasobéw wiedzy, umiejetnosci i spotecznych kompetencji:

e zapoznanie uczestnikéw z celami i metodami prowadzenia ustugi doradczej, a takze jej zaktadanymi efektami;

e przeprowadzenie wywiadu z uczestnikami doradztwa w celu pozyskania informacji niezbednych do dokonania przewidzianych w
ramach ustugi analiz i przygotowania propozycji dziatan oraz rozwigzan;

e przeprowadzenie analizy strategicznej przedsiebiorstwa, w tym jego dotychczasowej aktywnosci.

e opracowanie propozycji w zakresie ksztattowania i rozwijania oferty rynkowej przedsigbiorstwa;

e opracowanie propozycji w zakresie wypromowania rozwijanej oferty rynkowej przedsiebiorstwa;

e opracowanie propozycji w zakresie rozwijania modelu biznesowego przedsiebiorstwa.

Warto skorzysta¢ z proponowanego programu ustugi doradczej, poniewaz pozwala on, wykorzystujgc aktualnie zweryfikowang wiedze i
profesjonalne metody, na dokonanie analizy dotychczasowej dziatalno$ci oraz wskazanie na podstawie jej wynikéw rekomendowanych
kierunkéw zmian w realizowanych dziataniach i opracowanie nowych, skutecznych rozwigzan.

Ustuga odpowiada na konieczng potrzebe zwiekszenia konkurencyjnosci przedsiebiorcy uwzgledniajgc swoje mozliwosci oraz wyzwania
rynku, konkurencji i makrootoczenia.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 16



Przedmiot / temat
zajec

Zapoznanie
uczestnikow z
celami i
metodami
prowadzenia
ustugi doradcze;j,
a takze jej
zaktadanymi
efektami oraz
ustalenia
wspdlnych zasad
- pracaz
klientem

Wywiad z

uczestnikami
doradztwa w celu
pozyskania
informaciji
niezbednych do
przeprowadzenia
przewidzianych
w ramach ustugi
analizy
organizaciji -
praca z klientem

Wywiad z
uczestnikami
doradztwa w celu
pozyskania
informacji
niezbednych do
przeprowadzenia
przewidzianych
w ramach ustugi
analiz otoczenia -
praca z klientem

Wywiad z

uczestnikami
doradztwa w celu
pozyskania
informac;ji
niezbednych do
przygotowania
przewidzianych
w ramach ustugi
propozycji
rozwigzan - praca
z klientem

Prowadzacy

Waldemar
Glabiszewski

Waldemar
Glabiszewski

Waldemar
Glabiszewski

Waldemar
Glabiszewski

Data realizacji
zajeé

07-10-2025

07-10-2025

07-10-2025

07-10-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:30

12:00

14:00

Godzina
zakonczenia

10:30

12:00

14:00

16:00

Liczba godzin

00:30

01:30

02:00

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Ustalenie

propozycji w
zakresie
ksztattowania i
rozwijania oferty
rynkowej firmy -
praca z klientem

Ustalenie
propozycji w
zakresie
wypromowania
rozwijanej oferty
rynkowej firmy -
praca z klientem

Ustalenie
propozycji w
zakresie
wypromowania
rozwijanej oferty
rynkowej firmy -
praca z klientem

Wskazanie

potencjalnych
kluczowych
propozycji w
obszarze
doradztwa -
praca z klientem

Przeprowadzenie
analizy ogélnego
potencjatu
przedsiebiorstwa
- praca wtasna
trenera

[P Analiza i

ocena obecnej
oferty rynkowej
firmy i jej
dziatalnosci
promocyjnej oraz
identyfikacja
niewykorzystane
go w tym
zakresie
potencjatu -
praca wtasna
trenera

Prowadzacy

Waldemar
Glabiszewski

Waldemar
Glabiszewski

Waldemar
Glabiszewski

Waldemar
Glabiszewski

Waldemar
Glabiszewski

Waldemar
Glabiszewski

Data realizacji
zajeé

08-10-2025

08-10-2025

08-10-2025

08-10-2025

09-10-2025

09-10-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

10:00

12:00

14:00

08:00

10:00

Godzina
zakonczenia

10:00

12:00

14:00

16:00

10:00

12:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Przeprowadzenie
analizy
otoczenia: *
analiza
makrootoczenia,
« analiza
sektorowa, -
praca wtasna
trenera

Przeprowadzenie
analizy SWOT -
praca wiasna
trenera

Przygotowanie
ostatecznych
propozycji w
zakresie
ksztaltowania i
rozwijania oferty
rynkowej firmy -
praca wiasna
trenera

Przygotowanie
ostatecznych
propozycji w
zakresie
wypromowania
rozwijanej oferty
rynkowej firmy -
praca wiasna
trenera

Przygotowanie
ostatecznych
propozycji w
zakresie
rozwijania
modelu
biznesowego
firmy - praca
wilasna trenera

Prowadzacy

Waldemar
Glabiszewski

Waldemar
Glabiszewski

Waldemar
Glabiszewski

Waldemar
Glabiszewski

Waldemar
Glabiszewski

Data realizacji
zajeé

09-10-2025

09-10-2025

10-10-2025

10-10-2025

10-10-2025

Godzina
rozpoczecia

12:00

14:00

08:00

10:00

12:00

Godzina
zakonczenia

14:00

15:00

10:00

12:00

14:00

Liczba godzin

02:00

01:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat
zajec

(D Dobor

kluczowych
propozycji w
obszarze
doradztwa -
praca wiasna
trenera

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Data realizacji Godzina Godzina

Prowadzac
cy zajeé rozpoczecia zakonczenia

Liczba godzin

Waldemar

Glabiszewski 10-10-2025 14:00 15:00 01:00

Cena

Koszt ustugi brutto 15 375,00 PLN

Koszt ustugi netto 12 500,00 PLN

Koszt godziny brutto 549,11 PLN

Koszt godziny netto 446,43 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
M

1z1

Waldemar Glabiszewski

Posiada wiedze i doswiadczenie zgodne z zakresem tematycznym ustugi. Doktor habilitowany nauk
ekonomicznych w dyscyplinie nauki o zarzadzaniu, profesor Uniwersytetu Mikotaja Kopernika w
Toruniu. Autor kilkudziesieciu publikacji naukowych w zakresie ksztattowania konkurencyjnosci i
innowacyjnosci przedsiebiorstw, transferu i absorpcji technologii, innowacji oraz wiedzy,
zarzadzania procesami i zarzadzania dziatalnoscig ustugowa, budowania relaciji i kreowania
wizerunku organizacji. Uczestniczyt — petnigc réwniez funkcje kierownika — w wielu projektach
naukowobadawczych, konsultingowych i szkoleniowych zamawianych przez Ministerstwo Nauki i
Szkolnictwa Wyzszego, Narodowe Centrum Nauki, Narodowe Centrum Badan i Rozwoju, a takze
organizacje komercyjne, instytucje okotobiznesowe i wtadze samorzgdowe. Jest ekspertem w
instytucjach okotobiznesowych dokonujgcym ocen innowacyjnych przedsiewzieé i projektéw
badawczo-rozwojowych. W latach 2014-2018 odbyt staze naukowe, badawcze i zawodowe w
Stanach Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii i na Litwie. Jest cztonkiem European Academy of
Management, Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego, Towarzystwa Naukowego Wspotczesnego
Zarzadzania w Krakowie, Stowarzyszenia Organizatoréw Osrodkéw Innowacji i Przedsiebiorczosci w
Polsce SOOIPP, a takze prowadzonego przez Uniwersytet St. Gallen w Szwajcarii miedzynarodowego



konsorcjum badawczego realizujgcego projekt Global University Entrepreneurial Spirit Students'
Survey GUESSS oraz konsorcjum Sie¢ Edukacyjne;j.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy na biezaco beda wyposazani w wiedze (majaca forme ustna i pisemna) oraz materiaty niezbedne do realizowania w trakcie
doradztwa kolejnych prac warsztatowych, w tym m.in. w ukierunkowane pytania, arkusze analityczne i szablony metodyczne.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa w ustudze doradczej jest poprawne zarejestrowanie przez przedsiebiorce ustugi poprzez system Bazy Ustug
Rozwojowych.

Informacje dodatkowe

W ustudze rozwojowej (doradztwo biznesowe) beda braty udziat 2 osoby.
Forma wsparcia po zakonczonej ustudze: mozliwos¢ dodatkowych konsultacji w formie mailowej i telefonicznej.

W ramach ustugi przewidziano dwie 15-minutowe przerwy w ciggu 6-7-godzinnego dnia pracy i trzy 15-minutowe przerwy w ciggu 8-godzinnego
dnia pracy. Przerwy beda uzgadniane indywidualnie z uczestnikami, dlatego nie zostaty wskazane w harmonogramie ustugi.

Ankieta oceniajgca doradztwo na koniec ustugi (element obligatoryjny).

Adres

ul. Jurija Gagarina 13A
87-100 Torun

woj. kujawsko-pomorskie

adres: ul. Jurija Gagarina 13A, pok. 33A, 87-100 Torun
praca wtasna trenera: ul. Jurija Gagarina 13A, pok. 33A, 87-100 Torun

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

Kontakt

ﬁ E-mail waldemar.glabiszewski@umk.pl

Telefon (+48) 604 235 663

Waldemar Glabiszewski



